
ZARZĄDZENIE Nr 63/2013 

Wójta Gminy Dubeninki 

 z dnia 15 listopada 2013r. 

 

w sprawie powołania imiennej obsady służby „stałego dyżuru”. 

 

             Na podstawie § 2 ust. 3 Zarządzenia Nr 62/2013 Wójta Gminy Dubeninki w sprawie 

organizacji i funkcjonowania systemu stałego dyżuru w Gminie Dubeninki na potrzeby 

podwyższania gotowości obronnej państwa zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję obsadę „stałego dyżuru” z pracowników Urzędu Gminy Dubeninki w składzie: 

 

1. Pani Czesława RYDZEWSKA       - starszy dyżurny; 

2. Pani Teresa RYDZEWSKA            - dyżurny; 

3. Pani Alicja WIELEWICKA      - łącznik; 

4. Pani Irena ZAKRZEWSKA       - starszy dyżurny; 

5. Pani Teresa ROMANOWSKA       - dyżurny; 

6. Pani Henryka JURGIELEWICZ    - łącznik; 

7. Pani Krystyna MILER                   - starszy dyżurny; 

8. Pani Wiesława BERNATOWICZ  - dyżurny; 

9. Pani Bożena WRONOWSKA       - łącznik. 

§ 2. 

 

Stały dyżur pełniony jest przez 24 godziny w sekretariacie Urzędu Gminy w 3 – 

osobowych składach, zgodnie ze szczegółową instrukcją działania stałego dyżuru. 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. obronnych i Zarządzania 

Kryzysowego, którego zobowiązuje się, do zapoznania z niniejszym zarządzeniem osób 

wchodzących w skład stałego dyżuru. 

 

 

 

 



§ 4. 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 8/09 Wójta Gminy Dubeninki z dnia 26 lutego 2009r. w sprawie 

powołania imiennej obsady ,,stałego dyżuru”. 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


